
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
ДЕПАРТАМЕНТ З ПИТАНЬ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ 

вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25006, тел. (0522) 35 83 06,  

 E-mail: ekonomika@krmr.gov.ua, сайт: www.kr-rada.gov.ua, код згідно з ЄДРПОУ 41844390 
 

 

Н А К А З 

від "03" квітня 2025 р.                                    № 29-аг   

   

 

Про внесення змін до паспортів 

бюджетних програм на 2025 рік 

 

На виконання ст. 20 Бюджетного кодексу України, відповідно до Правил 

складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 

виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від                

26 серпня 2014 року № 836 (зі змінами), рішення Кропивницької міської ради 

від 25 березня 2025 року № 2492 "Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331 "Про бюджет Кропивницької 

міської територіальної громади на 2025 рік" (зі змінами), 

         НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2025 рік по 

департаменту з питань економічного розвитку, затверджених наказами 

департаменту з питань економічного розвитку від 24 січня 2025 року № 06-аг та 

від 30 січня 2025 року № 09-аг, виклавши їх в новій редакції за кодами 

програмних класифікацій видатків та кредитування місцевих бюджетів 

(КПКВК): 

 2710160 "Керівництво і управління у сфері економічного розвитку"; 

 2713210 "Організація та проведення громадських робіт". 
 

2. Звіт про виконання паспортів бюджетних програм подати до 

фінансового управління Кропивницької міської ради у термін, визначений для 

подання зведеної річної фінансової та бюджетної звітності. 

 

 

 

Директор департаменту                          Тетяна ЛОМОВА 

 
 

 

 

 

Любов Личова 35 83 37 

mailto:ekonomika@krmr.gov.ua

